[image: image1][image: image2.png]José Aparecido Ramos

INDICAÇÃO nº 118 / 2021
Súmula: - Solicita Providencias do Executivo junto a Secretaria Infraestrutura e Serviços Urbanos Construção de Muro de Arrimo na Travessa Astral do nº 01 ao nº03 no Bairro Jd.Vitápolis – Itapevi - SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito Municipal, solicitar providencias do Executivo para que junto a Secretaria Infraestrutura e Serviços Urbanos Construção de Muro de Arrimo na Travessa Astral do nº 01 ao nº03 no Bairro Jd.Vitápolis – Itapevi - SP.

Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação deste vereador, devido o solo está cedendo, correndo o risco de deslizamento que pode causar acidentes e danificar a residência abaixo.
              Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
8/01/2022

[image: image3.png]CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
02/2022